
AMMISSIONI CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO DI GINNASTICA AEROBICA TROFEO AAMS - MACERATA, 5-6 GIUGNO 2010
Cod. Società Denominazione Società Cognome Nome Attrezzi
01/000404  A.S.DIL. A.S.GINNASTICA VALENTIA LEGGIERO DANIELE GA 1)  Individuale
02/001967  A.S.D. AMICOSPORT BIANCHI GIULIA GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
02/001967  A.S.D. AMICOSPORT CASTOLDI MICHELA GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
02/002135 A.S. DIL. DELFINO BRAMBILLA GAIA GA 1)  Individuale
02/002135 A.S. DIL. DELFINO DONATI DAVIDE GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
02/002203  A.S.D. DANZA E SPORT BELLANDI VITTORIA GA 2) Coppia
02/002203  A.S.D. DANZA E SPORT BONATTI SIMONE GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE LACAGNINA DAVIDE GA 2) Coppia
03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE MARCHETTI ALESSANDRA GA 2) Coppia
03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE TORCELLAN VALENTINA GA 1)  Individuale
05/000529  ASS. SPORT. DIL. GINNASTICA GENOVA PIOGGIA GIULIA GA 1)  Individuale
08/002361  GINNASTICA MACERATA A.S.D. IACOPINI SILVIA GA 1)  Individuale
08/002361  GINNASTICA MACERATA A.S.D. MANCINI MANUELA GA 1)  Individuale
08/002361  GINNASTICA MACERATA A.S.D. POMPEI CHELSEA GA 1)  Individuale
10/000284  A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA CHELMUS CATALINA GA 1)  Individuale
10/000284  A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA PIANELLA MONICA GA 1)  Individuale
10/001139  ASS.DIL. GINNASTICA AGORA' ASMONE ANTONELLO GA 1)  Individuale
10/001139  ASS.DIL. GINNASTICA AGORA' CAPONERA EMANUELE GA 2) Coppia
10/001139  ASS.DIL. GINNASTICA AGORA' DUKIC BENEDETTA GA 2) Coppia
10/001139  ASS.DIL. GINNASTICA AGORA' MACEROLA SARA GA 1)  Individuale
10/001802  A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB PAGLIUCA EMANUELE GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
11/001445  CLUB GINNASTICO BENEVENTO A.S.D. LOLLO ANTONIO GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
11/001445  CLUB GINNASTICO BENEVENTO A.S.D. VETRONE ROSSELLA GA 2) Coppia
11/001533  A.S.D. CHIGE BOCCHETTI LUIGI GA 2) Coppia
11/001533  A.S.D. CHIGE ILLIANO GIORGIO GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
11/001533  A.S.D. CHIGE PANARESE GIORGIA GA 2) Coppia
11/001533  A.S.D. CHIGE SCOTTO DI SANTOLO CRISTINA GA 2) Coppia
11/001738  CALIFORNIA CENTER CLUB A.S. DIL GIUGNO YLENIA GA 1)  Individuale
11/001738  CALIFORNIA CENTER CLUB A.S. DIL SCUOTTO MARIA TERESA GA 1)  Individuale
11/002213  A.S.D. FITNESS TRYBE MAIONE MARTINA GA 1)  Individuale
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. CARBONE FEDERICA GA 2) Coppia
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. GERUNDA MARICA GA 2) Coppia
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. GIOIA MINO GA 2) Coppia
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. PENTASSUGLIA RICCARDO GA 1)  Individuale
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. TAURISANO MATTEO GA 2) Coppia
17/001740  CLADY'S CLUB A.S.D. FANCELLO LUCA GA 1)  Individuale
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Cod. Società Denominazione Società Cognome Nome
02/001967  A.S.D. AMICOSPORT CASTOLDI MICHELA GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
02/002135 A.S. DIL. DELFINO DONATI DAVIDE GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
08/002361  GINNASTICA MACERATA A.S.D. POMPEI CHELSEA GA 1)  Individuale
10/001139  ASS.DIL. GINNASTICA AGORA' CAPONERA EMANUELE GA 2) Coppia
10/001139  ASS.DIL. GINNASTICA AGORA' DUKIC BENEDETTA GA 2) Coppia
11/001533  A.S.D. CHIGE PANARESE GIORGIA GA 2) Coppia
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. CARBONE FEDERICA GA 2) Coppia
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. GERUNDA MARICA GA 2) Coppia
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. GIOIA MINO GA 2) Coppia
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. PENTASSUGLIA RICCARDO GA 1)  Individuale
12/001318  ASS. GINNASTICA FRANCAVILLA A.S.D. TAURISANO MATTEO GA 2) Coppia



AMMISSIONI CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO DI GINNASTICA AEROBICA TROFEO AAMS - MACERATA, 5-6 GIUGNO 2010
Cod. Società Denominazione Società Cognome Nome
01/000404  A.S.DIL. A.S.GINNASTICA VALENTIA LEGGIERO DANIELE GA 1)  Individuale
02/001967  A.S.D. AMICOSPORT BIANCHI GIULIA GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
02/002135 A.S. DIL. DELFINO BRAMBILLA GAIA GA 1)  Individuale
02/002203  A.S.D. DANZA E SPORT BELLANDI VITTORIA GA 2) Coppia
02/002203  A.S.D. DANZA E SPORT BONATTI SIMONE GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE LACAGNINA DAVIDE GA 2) Coppia
03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE MARCHETTI ALESSANDRA GA 2) Coppia
03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE TORCELLAN VALENTINA GA 1)  Individuale
05/000529  ASS. SPORT. DIL. GINNASTICA GENOVA PIOGGIA GIULIA GA 1)  Individuale
08/002361  GINNASTICA MACERATA A.S.D. IACOPINI SILVIA GA 1)  Individuale
08/002361  GINNASTICA MACERATA A.S.D. MANCINI MANUELA GA 1)  Individuale
10/000284  A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA CHELMUS CATALINA GA 1)  Individuale
10/000284  A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA PIANELLA MONICA GA 1)  Individuale
10/001139  ASS.DIL. GINNASTICA AGORA' ASMONE ANTONELLO GA 1)  Individuale
10/001139  ASS.DIL. GINNASTICA AGORA' MACEROLA SARA GA 1)  Individuale
10/001802  A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB PAGLIUCA EMANUELE GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
11/001445  CLUB GINNASTICO BENEVENTO A.S.D. LOLLO ANTONIO GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
11/001445  CLUB GINNASTICO BENEVENTO A.S.D. VETRONE ROSSELLA GA 2) Coppia
11/001533  A.S.D. CHIGE BOCCHETTI LUIGI GA 2) Coppia
11/001533  A.S.D. CHIGE ILLIANO GIORGIO GA 1)  Individuale,GA 2) Coppia
11/001533  A.S.D. CHIGE SCOTTO DI SANTOLO CRISTINA GA 2) Coppia
11/001738  CALIFORNIA CENTER CLUB A.S. DIL GIUGNO YLENIA GA 1)  Individuale
11/001738  CALIFORNIA CENTER CLUB A.S. DIL SCUOTTO MARIA TERESA GA 1)  Individuale
11/002213  A.S.D. FITNESS TRYBE MAIONE MARTINA GA 1)  Individuale
17/001740  CLADY'S CLUB A.S.D. FANCELLO LUCA GA 1)  Individuale


